ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KSTTHCNC

Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2021

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 01/2021/TT-BTP của Bộ Tư pháp

                             Kính gửi:

- Sở Tư pháp;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 03 tháng 02 năm 2021, Bộ Tư pháp ban hành Thông tư số

01/2021/TT-BTP về việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Công chứng (Thông tư này đã đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Chính

phủ và Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tư pháp, UBND các huyện, thị xã, thành phố nghiên cứu nội

dung Thông tư số 01/2021/TT-BTP ngày 03 tháng 2 năm 2021 của Bộ Tư pháp

để tổ chức triển khai và hướng dẫn thực hiện đảm bảo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để báo cáo);

- PCVP UBND tỉnh Cao Thanh Tùng;

- Lưu: VT, KSTTHC-NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-02T15:47:21+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-03T07:51:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-03T07:51:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-03T07:59:55+0700